2
[image: Гирейского ГП 14]

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

сессии   4 созыва

от _ПРОЕКТ г.                                                                                № __
пгт. Гирей

О внесении изменений в решение 40 сессии 3 созыва Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района
от 17 февраля 2017 года № 5 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, Уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района, в целях упорядочения оплаты труда инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района, Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению 40 сессии 3 созыва Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 17 февраля   2017 г. № 5 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:
1) приложение к положению размерах и условиях оплаты труда  инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2022 года.

	Исполняющий обязанности главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района

_______________   А.В. Грицак

	Председатель Совета
Гирейского городского поселения Гулькевичского района

________________В.И. Ключников

Приложение
к решению ___ сессии 4 созыва
Совета Гирейского городского
поселения Гулькевичского района
от ____________ года № __

«Приложение
к положению о размерах и условиях оплаты труда  инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

Размер
должностного оклада  инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Инспектор  по первичному воинскому учету в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района
	[bookmark: _GoBack]5148

».

Главный специалист администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района						   	       Л.В. Королева

image1.jpeg

СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

сессии   4 созыва

от

_

ПРОЕКТ

г

.

№

_

_

п

гт.

Гирей

О внесении изменений в решение

40

сессии

3

созыва Совета

Гирейского городского поселения Гулькевичского района

от

17

февраля

20

17

года № 5 «

Об утверждении положений о

размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и

выплаты премии по итогам работы за месяц инспекторов по

первичному

воинскому учету в администрации Гирейского

городского поселения Гулькевичского района

»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, Уставом

Гирейского городского поселения Гулькевичского района, в целях

упорядочения оплаты труда инспекторов п

о первичному воинскому учету в

администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

,

Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1.

Внести

в

приложение к решению

40

сессии

3

созыва Совета

Гирейского городского поселения Гулькевичского

района от

17

февраля

20

17

г.

№ 5 «

Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты

труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц

инспекторов по первичному воинско

му учету в администрации Гирейского

городского поселения Гулькевичского района

» следующие изменения:

1) приложение

к положению

размерах и условиях оплаты труда

инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского

городского поселения Гульк

евичского района

изложить в новой редакции

(прилагается).

2.

Обнародовать настоящее

решение

в специально установленных

местах для обнародования нормативных правовых актов Гирейского

городского поселения Гулькевичского района, определенных

постановлением ад

министрации Гирейского городского поселения

Гулькевичского района от 29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест,

специально установленных для обнародования нормативных правовых актов

    СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ     сессии   4 созыва     от  _ ПРОЕКТ   г .                                                                                    №  _ _   п гт.   Гирей       О внесении изменений в решение  40   сессии  3   созыва Совета  Гирейского городского поселения Гулькевичского района    от  17   февраля   20 17   года № 5 « Об утверждении положений о  размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и  выплаты премии по итогам работы за месяц инспекторов по  первичному  воинскому учету в администрации Гирейского  городского поселения Гулькевичского района »       В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, Уставом  Гирейского городского поселения Гулькевичского района, в целях  упорядочения оплаты труда инспекторов п о первичному воинскому учету в  администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района ,  Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:   1.   Внести   в   приложение к решению   40   сессии  3   созыва Совета  Гирейского городского поселения Гулькевичского   района от  17   февраля     20 17   г.   № 5 « Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты  труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц  инспекторов по первичному воинско му учету в администрации Гирейского  городского поселения Гулькевичского района » следующие изменения:   1) приложение  к положению  размерах и условиях оплаты труда   инспекторов по первичному воинскому учету в администрации Гирейского  городского поселения Гульк евичского района   изложить в новой редакции  (прилагается).   2.  Обнародовать настоящее  решение   в специально установленных  местах для обнародования нормативных правовых актов Гирейского  городского поселения Гулькевичского района, определенных  постановлением ад министрации Гирейского городского поселения  Гулькевичского района от 29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест,  специально установленных для обнародования нормативных правовых актов